INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 053, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER à servidora Eduarda de Freitas Garcia Chaves, ocupante
do cargo de Atendente, férias regulamentares, referente ao período
aquisitivo de 22 de setembro de 2018 a 22 de setembro de 2019, a
contar de 28 de outubro de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e três dias do mês de
outubro do ano de dois mil e dezenove.

iíUAVaA
larcelo Alves de Frein

diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência

dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

RUA OITO I.F.MOS FI.KUR^'. 225 - SAN TA MOMCA - Ci;!'. 79.5IIÜ-1IOO - {'ARANAIBA-MS - FONES (67) 3668.0374 /3668-326(1
CNIM; 04.925.862/UÜÜI-86 - C.\ POSTAL 144 - c-ninil: prcvini.pba{^lcrra.com.br

Maio ürosso do bul, ja Oe Uuiubro dc iiOlV • Uiano Uliciai aos Municípios do tsiado do Maio ürosio do i>ul • ANUAIN-Jibo

Coniralação dc empresa especializada para prcsiaçào dc servic-trs
erãfíciis para aicnder as necessidades das Unidades de Saúde, sob a
responsabilidade da Secrciaria Municipal dc Saúde do Município de
l'armiaiba-MS.

Fica a empresa abaixo relacionada convocada paru no prazo máximo
do 05 (cinco) dias corridos, a contar da publicação dcsla convocação,
cfcluar assinatura da Ala dc Rogisirii de Preços, no prédio da
Prciciuira Municipal de Pariinaíba. situada na Avenida Juca Pinhé. n"
.'53.'!, Jardim Santa Mônica, ncsia cidade dc 1'araiialba - MS, no

hor.ido das 7h às I3:00h, devendo, o ruprescnlanlc. na oc.isiào, esMr
nninido de procuração, bem como dos demais docuinciitos
necessários.

limprcsa:
SIRLEY FERREIRA DE LIMA-ME

Paianaíba-MS. 23 de outubro dc 20i9.

ROyALPO JOSÉ SE^ERISO PE UMA
Prefeito Municipal

Publlcndu por;
Aiiijela Regina 1'orfirio

CódlRO ldcntiflcadur:!DB09F5C

INSTI I UTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA • PREVIM
E.\TRATO DE CONTRATO N" 006/2(119

Pnrtes: Instiuifo de Previdência dos Servidores do Município dc
1'aranaiha - PREVIM - CNPJ n" Od,y25.S62.1)0l)l-X(. e a empresa.
FASI COMERCIO - EIRELI, Pessoa Jurídica ile Direito Frisado.

i''^a no CNFJíMF sob o n" 30.437.(1X2/0111)1-05.
(s...eto: O presente CONTRATO tem por objetivo e liníilidudc a
aquisição parcelada dc nulcrial perinaiicnic: 01 (uiu) arquivo dc aço 4
gavetius cinza. 02 (du.nsi cadeiras executivas sem braço. 04 (quatro)
cadeira plástica preto, 01 (um) projeinr multimídia e 04 (quatro)
suporte paru monitor.
Valor e forma <le iiae.mientu: O valor global decorrenie da aquisição
desic CONTRATO i de RS 4.958.00 (quatro mil c novvcvntus e
einquvnia e iilto reais). Os pagamentos serão cletuudo.s no pru/u de
até 30 (irintal dias. contados do rcccbimenfo dennilivo dos materiais,
iipó.s a apresentação da respectiva Nota Fiscal Eletrônica, devidamente
aie.siadii pelo setor competente, mediante crédito cm conta corrente de
titularidade da CONTRATADA.

Prii/o; O prazo dc vigência deste ínstniinento contratual será de sua
assinatura até o dia 31/12/2019.

Dii dnlacãu orçamentária:

16.001 - liutilulo de Previdência dus Servidores do Município de
Paratialbu

(19,122.0028-2001 - Manutenção das Atividades do PREVIM
4.4.90.52 - 103000 - Equipamentos e Material Pcrnuincntc
l''iirii. Comarca de Paranaíha-.MS.

Diitin 23 de ouiuliro de 2019

Assiiialuras;

(;^IRATANTE;

INSTITUTO PREVIDÊNCIA SF.RVIDORES MUNICÍPIO DE
PAUANAÍUA-PREVIM
MARCELO ALVES DE FREITAS

C().NTRy\TADA:

DANILO SOARES BARBOSA

TE,STE.MUNHAS:

Antonio Tiago Miicliado

Eduarda de Frciia.s Garcia Chaves

Publicndu por:
Vanila Garcia Belo

Ctldigo ldcnUricarior;7821CBOA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
_ilL'MCÍPIO DE P/MIANAÍBA.: PREVL!

6É23ÍWÒÍ

MARCELO ALVES DE FREITAS. Dircior Executivo do Insliltilo

de Previdência dos Scividores do Município de Paranaíba - PREVIM.
no uso dc suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER á servidora Eduarda dc Freitas Garcia Chaves,

ocupante do cargo tlc Atcndemc. férias regulamentarcs. referente ao
período aquisitivo dc 22 dc setembro de 2018 a 22 de setembro dc
2019. a contar dc 28 dc outubro de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte c três dias do mês dc

outubro do uno de dois tnil e dezenove.

MARCELO.ILVES DE FREIT^IS

Diretor F..\ccliiívo

PUBLICADA F. REGISTRADA, na secretaria do Instituto de

J'fcvidcncia dos Servidores do Mumcipio de Paranalba - l'REí'!M. na
data sujirj.

Publicado por:
Vanilo Garcia Belo

Código ldcnlillcador:F9AD3E9F

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

(íauínetedo prefeito

DECRE I O N." 045/2,(119

"Dispõe sobre Ponto Fucullalivo nas datas
incnelonadas. e dá outras providências".

O Prefeito do Mimielpio dc Pedro Gomes - Estado de Mato Grosso
do Sul. nu uso de suas atribuições legais conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1"- Fica decretado Ponto Facultativo nas Repartições Pública.s
Municipais no dia 28 dc outubro de 2019. conforme previsto no
"Artigo 192-0 dia do servidor público será comemorado no 28 (vinte
c oito) de outubro" Eslalulo do Servidor Público. Lei 759 dc 2003 cio
dia 13 de janeiro dc 2003.

Parágrafo único - U disposto tio capul não se aplica aos serviços
eonsidcnidos essenciais, que por sua natureza não possam ser
paralisados ou interrompidos.

Art. 2* Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Ari. .3" ítcvogam-sc as disposições cm contrário.

Gabinete do Prefeito <lc Pedro Gomes - Estado dc Mato Grosso do

Sul, 21 dcoimtbrode 2019.

WILLIAM 1.1117. FONTOURA

Prefeito Municipal
Publicado por:

Ranwna Rosilda Figueiredo Lopes
Código ldcntiricadür:42FD3DA I

ESTADO DE .MA10 GROSSO DO SUL

PREFEI TURA MUNTCIPAI. DE RIBA.S DO RIO 1'ARDO

DEPART AMEN TO DE LICITAÇÕES
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO

RESUL TADO DA I.ICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N®
064/21H9 - PROCESSO LICITATÒRIO N° 083/2019 -

REGISTRO DE PREÇOS

www.diiiriomunicipalcom.br/assomasul 69